
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002657 ze dne 21. 07. 2020

na realizaci veřejné zakázky 
„Specifikace závad ocelových svodidel v ÚK“ 

ISOPROFIN: 500 121 0002

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:

email, tel: 

email, tel:

(dále jen „Objednatelem“) na jedné straně

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
659 93 390,
CZ65993390,
......................................................................... 
............................................................... 
...............................................................
....................... ................................. 
........................................................... 
....................................................................
........... . ............................... 
.............................................................. 
...................................................... 
...................................................................

společností EUROPEAN s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:

Obchodní 3, 434 01 Most,
287 04 410,
CZ28704410,
................................................
........................
..........................................................................,

kontaktní osoba ve věcech technických: .....................,
................................. . ......................................e-mail, tel.:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.
(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)

a

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 07. 2020 smlouvu o poskytování služeb 
č. 08PU-002657 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Specifikace závad ocelových 
svodidel v ÚK“ (dále jen „Smlouva“). Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla uzavřena 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1



2. Předmětem Smlouvy je specifikace informací kpasportu svodidel v Ústeckém kraji 
definující typy oprav pro potřeby projektové činnosti (dále jen „Služby").

3. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Článek III, odst. 1 v původním znění:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 3 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. této Smlouvy, podle 
toho, která z uvedených skutečností nastane dříve."

Nové znění dle Dodatku č. 1:
„Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb Objednateli na základě písemné výzvy 
Objednatele. Poskytovatel je po obdržení této písemné výzvy povinen poskytnou Služby 
Objednateli do 3 měsíců nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV 
Smlouvy, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve."

II.
Odůvodnění

Před zahájením poskytování Služeb Poskytovatelem je nezbytné, aby byl přesně 
specifikován typ závad svodidel v Ústeckém kraji, které mají být předmětem poskytování 
Služeb. Smluvní strany se proto dohodly na následující změně smlouvy, která nebude mít 
vliv na cenu za poskytnutí Služeb.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a 

bez jakékoli změny.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem XI Závěrečná ustanovení, bod 3. 

Smlouvy.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své
podpisy:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2020.09.16 
11:25:49 +02'00'

Datum: 2020.09.15 
16:12:38+ 0 2 W


